Publicação  Nº  023/2026  –
FATIMA IFRAN HOSPEDARIA
Category: PUBLICAÇÕES E EDITAIS
escrito por Chellsen Carneiro | 4 de março de 2026

FATIMA  IFRAN  HOSPEDARIA,
CNPJ:  43.287.875/0001-29,
torna público que neste dia
02  de  FEVEREIRO  de  2026,

PROTOCOLOU junto à SEMMA-NP o REQUERIMENTO DE LICENCIAMENTO
AMBIENTAL  SIMPLIFICADO  –  LAS,  para  a  atividade  de
Hotelaria/Alojamento com 21 dormitórios, no município de Novo
Progresso/PA.

Publicado Dia 04 de março de 2026, ás 10:04:27 por Jornal
Folha  do  Progresso,  Fone  para  contato  93  981177649  (Tim)
WhatsApp:-93-  984046835  (Claro)
-Site:  www.folhadoprogresso.com.br    e-
mail:folhadoprogresso.jornal@gmail.com/ou  e-
mail:  adeciopiran.blog@gmail.com

https://news.folhadoprogresso.com.br/publicacao-no-023-2026-fatima-ifran-hospedaria/
https://news.folhadoprogresso.com.br/publicacao-no-023-2026-fatima-ifran-hospedaria/
https://api.whatsapp.com/send?phone=5593984046835
http://www.folhadoprogresso.com.br/
mailto:folhadoprogresso.jornal@gmail.com